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Casablanca, le 18/03/2024

CERTIFICAT DE CONFORMITE

Produit : Hublots rond en plastique, réf : 2004V/2004VGP/2002,
2000V/2000VGP/2008 et 2006V/2006VGP/2005
Société : LAP

Essais réalisés

-Classe II ; - Indice de protection P44 ;
- Résistance a la flamme et I’inflammation *; - Indice de protection IK 07 (sur la base) * ;

Le CEEE/LPEE déclare avoir réalisés les essais demandés ci-dessus et ce conformément aux
normes NM EN 60598-1, NM EN 62262 ¢t NF EN 60068-2-75 des échantillons présent€s au LPEE par un
agent de la société L.A.P le 16/01/2024.

Les essais réalisés ainsi que les résultats obtenus ont fait I’objet du rapport d’essai N° :15544
relevant du dossier 2024.170.00757.2024.0152/001 émis le 18/03/2024.

Les résultats de ces essais sont conformes.

Validité du certificat : 1 an a compter a partir de la date d’émission du présent
certificat.




